[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________
г. Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от 13.07.2011 № 1805

«О создании служб по обеспечению мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций города Волгодонска»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,                 в связи с кадровыми изменениями в штате учреждения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска                   от 13.07.2011 № 1805 «О создании служб по обеспечению мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций города Волгодонска» изменение, изложив подпункт 2.9 пункта 2  в следующей редакции: «2.9 Инженерной – А.В. Усов – директора              МКУ «Департамент строительства».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству                         С.А. Вислоушкина.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект  постановления  вносит
МКУ  «Управление ГОЧС

города Волгодонска»